strane Uprave i Nadzornog odbora Banke.----------------------
------------------------------------------------------------- 
Nadzorni odbor prihvatio je izvješće Uprave Banke o stanju 
Banke i ovisnih društava i suglasio se da se dobit Banke od 
ukupno kuna 926.579.910,54 (slovima: devetstodvadesetšest-
milijunapetstosedamdesetdevettisućadevetstodeset kuna i 
pedesetčetiri lipe) (nakon oporezivanja), ostvarena u godini 
koja je završila 31. prosinca 2009. (slovima: tridesetprvog 
prosinca dvijetisućedevete), rasporedi na način predložen od  
Uprava Banke.------------------------------------------------

[...]

devetoj) godini.------------------------------------ 
1. Utvrđuje se da je Banka u godini koja je završila 31.-----  
   prosinca 2009. (slovima: tridesetprvog prosinca-----------  
   dvijetisućedevete) ostvarila dobit (poslije oporezivanja)- 
   u iznosu od 926.579.910,54 HRK (slovima: devetstodvadeset-  
   šestmilijunapetstosedamdesetdevettisućadevetstodeset kuna-   
   i pedesetčetiri lipe).------------------------------------ 
2. Dobit Banke iz predhodne točke rasporedit će se kako------  
   slijedi:-------------------------------------------------- 

- iznos od 323.171.632,00 HRK (slovima: tristodvadeset-
trimilijunastosedamdesetjednatisućašestotridesetdvije-- 
kune), odnosno 17,00 HRK (slovima: sedamnaest kuna) po 
dionici, za isplatu dividende svim dioničarima Banke 
koji su na dan donošenja ove odluke evidentirani u 
depozitoriju Središnjega klirinškoga depozitarnoga 
društva kao imatelji redovnih dionica koje glase na ime

[...]

četristoosamtisućadvjestosedamdesetosam kuna i pedeset- 

četiri lipe) u zadržanu dobit.-------------------------- 
3. Utvrđuje se da se na dan donošenja ove odluke u zadržanu--  
  dobit Banke usmjeravaju i rezerve za opće bankovne rizike-  
  u iznosu od 366.836.490,35 HRK (slovima: tristošezdeset--- 
  šestmilijunaosamstotridesetšesttisućačetristodevedeset----  
  kuna i tridesetpet lipa) tako da zadržana dobit Banke na--  
  dan donošenja ove Odluke iznosi ukupno 5.808.850.016,04---  
  HRK (slovima: petmilijardiosamstoosammilijunaosamsto------ 
  pedesettisućašesnaest kuna i četiri lipe).---------------- 
4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.----------------
-------------------------------------------------------------        
Ad 2.2.) Uprava i Nadzorni odbor Banke predlažu Glavnoj------  
         skupštini Banke donošenje odluke o davanju----------

[...]

skupštini Banke donošenje odluke o isplati naknade--  
         predsjedniku Nadzornog odbora Banke za 2009.--------  
         (slovima: dvijetisućedevetu) godinu.----------------
1. Predsjedniku Nadzornog odbora Banke bit će isplaćena------   
   naknada u bruto-iznosu 1.075.000,00 kuna (slovima: jedan--  
   milijunsedamdesetpettisuća kuna) za rad obavljen u 2009.-- 
   (slovima: dvijetisućedevetoj) godini, i to u roku od 15--- 
   (slovima: petnaest) dana od donošenja ove odluke.--------- 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.----------------
-------------------------------------------------------------

[...]

odlukama koje su na dnevnom redu, na temelju popunjenih 
glasačkih listića koje su dioničari dostavili prije sjednice 
ove skupštine.-----------------------------------------------
------------------------------------------------------------- 
Predsjednik skupštine utvrdio je da Društvo ima ukupno 
19.074.769 (slovima: devetnaestmilijunasedamdesetčetiri-
tisućesedamstošezdesetdevet) glasova, a da Društvo bez 
trezorskih dionica ima ukupno 19.010.096 (slovima: 
devetnaestmilijunadesettisućadevedesetšest) glasova.---------
------------------------------------------------------------- 
Utvrdio je da je na Glavnoj skupštini od ukupnog broja 
dioničara s pravomm glasa, nazočno dioničara koji imaju 
ukupno 18.612.217 (slovima: osamnaestmilijunašestodvanaest-